
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO 

Corso A.De Gasperi, 30 – 12100 CUNEO      Tel. 0171- 634091      Fax  0171- 697961 
cntf010005@istruzione.it cntf010005@pec.istruzione.it www.itiscuneo.gov.it 

 

Cuneo, 13 marzo 2017 
Prot. n.  670/VI/3 del 09/03/2017 

 
Spett. ditta   

 
 
 

 

OGGETTO: lettera di invito alla presentazione delle offerte per l’affidamento mediante 
procedura negoziata art.36 comma 2 lett. b) del d.lgs. n.50/2016 (“Codice”) dei 
servizi relativi al progetto di SOGGIORNO STUDIO dell’ITIS DELPOZZO a.s. 2017-18 

SOGGIORNO STUDIO: DUN LAOGHAIRE - DUBLINO (IRLANDA) 
CIG: Z3C1D94AE4 
 

Questa Istituzione Scolastica, nell’ambito delle attività programmate contenute nel PTOF, intende 
organizzare un soggiorno studio, appresso meglio specificato, per l’anno scolastico 2017/2018.  

A tale scopo è indetta presso la sede dell’ITIS DELPOZZO di Cuneo una gara che ha per oggetto la 
fornitura del servizio da esperirsi  mediante procedura negoziata art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 
50/2016 (Codice) e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Si chiede pertanto la Vs migliore offerta avente per oggetto il servizio come da bando allegato alla 
presente, con le modalità ed alle condizioni in esso specificate. 

Il plico, a pena di esclusione, dovrà pervenire, recapitato direttamente o a mezzo posta tramite 
raccomandata, a rischio del concorrente, presso la sede di questo ufficio, in C.so De Gasperi 30, 
12100 Cuneo, entro e non oltre le ore 09.00 del giorno  del 24 marzo 2017. 

L’apertura delle buste avverrà in data 24 marzo 2017 alle ore 10:15, presso la sede centrale. 

L’Istituzione scolastica non è tenuta a corrispondere compenso alcuno a qualsiasi titolo o ragione 
alla Ditta per i preventivi presentati. 

Si potrà procedere ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida e giudicata 
congrua. 

La presente lettera di invito è pubblicata all’Albo del sito dell’Istituto. 

 IL  DSGA - RUP 
 Rag. Maria Teresa Bottero 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  

Allegati: 
Disciplinare di gara e capitolato d’oneri 
Allegato A (Programma) 
Istanza di partecipazione  

 

mailto:cntf010005@istruzione.it
mailto:cntf010005@pec.istruzione.it

	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE
	"MARIO  DELPOZZO"  -  CUNEO

